לכבוד
גב' הדס פרבר
היועצת המשפטית
משרד התרבות והספורט

שלום רב,

הנדון: הערות לתזכיר חוק נאמנות באמנות

להן הערותינו לתזכיר חוק התרבות והאמנות (תיקון מס' 1), התשע"ט-2018. התזכיר פורסם ביום 20.9.2018, הוא יום העבודה היחיד בין יום הכיפורים לבין פגרת סוכות. המועד האחרון להגשת הערות לתזכיר נקבע להיום – משמע הוקצבו לכך 8 ימי עבודה בלבד. זהו זמן בלתי סביר בעליל בהתחשב במשמעויות מרחיקות הלכת של ההצעה ובפגיעתה הרעה בחופש הביטוי.